МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000,  Республика  Крым,  г.Судак,  пер.  Пихтовый,  д.1,  тел.  +79787905991,e-mail:
school_sudak4@crimeaedu

ПРИКАЗ

От «12» июля 2023 г.                         № 282

О зачислении в 1 класс

В  соответствии  с Федеральным законом  от  29.12.2012  № 273-ФЗ «Об  образовании
в Российской  Федерации»,  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования,
утвержденным приказом Минпросвещения  России  от  02.09.2020  № 458,  на  основании
Правил  приема  на  обучение  в  МБОУ  «СОШ  №4  им.  Героя  Советского  Союза
В.Л.Савельева»  городского  округа  Судак,  утвержденных  приказом  по  школе  от
01.09.2020г. № 70

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2023  года  на  обучение  по  основной  образовательной
программе  начального  общего  образования  в  1-й  класс  по очной форме  обучения
следующих учащихся:

1.1. Шоркин Платон Константинович, 28.03.2016г.р.
Основание  –  заявление  Шоркиной  Оксаны  Алексеевны  от  06.07.2023г.  № 2023-19998-
9267211404

1.2. Бондаренко Полина Сергеевна, 28.01.2016г.р.
Основание  –  заявление  Заливчай  Марины Анатольевны от  06.07.2023г.  № 2023-20123-
7490662186

1.3. Маркина Алина Александровна, 20.04.2016г.р.
Основание  –  заявление  Маркиной  Яны  Валерьевны  от  06.07.2023г.  № 2023-20448-
4475351932

1.4. Евдокушин   Никита Владимирович  , 04.07.2016г.р.
Основание – заявление Евдокушина Владимира Юрьевича от 06.07.2023г.  № 2023-20652-
5237162902

1.5. Канивченко Кирилл Андреевич, 13.05.2016г.р.
Основание – заявление Канивченко Валентины Владимировны от 06.07.2023г.  № 2023-
21765-7350976593

1.6. Гожельник Артем Сергеевич, 01.09.2016г.р.
Основание – заявление Гожельник Анастасии Эдуардовны от 06.07.2023г.  № 2023-22754-
8801750981

1.7. Рамазанов Эдем Энверович, 07.12.2016г.р.
Основание  –  заявление  Рамазанова  Энвера  Рефатовича  от  07.07.2023г.  № 2023-23042-
1938093954

1.8. Улитенко Алексей Владимирович, 26.09.2016г.р.
Основание – заявление Березиковой Ирины Михайловны от 07.07.2023г.  № 2023-23149-
1277716282
       1.9. Умеров Муса Велиевич, 28.05.2016г.р.
Основание  –  заявление  Меметовой  Фериде  Изетовны  от  08.07.2023г.  № 2023-23512-
2542937283

1.10. Ряжко Виктория Николаевна, 25.09.2016г.р.
Основание  –  заявление  Назаровой  Лилии  Маратовны  от  10.07.2023г.  № 2023-23710-
5681445302

1.11. Сулейманова Мерьем Руслановна, 19.07.2016г.р.
Основание – заявление Сулеймановой Мавиле Адлеровны от 10.07.2023г.  № 2023-23978-
5793151219

1.12. Сулейманов Муса Русланович, 19.07.2016г.р.
Основание – заявление Сулеймановой Мавиле Адлеровны от 10.07.2023г.  № 2023-23985-
6000534693

1.13. Демьяненко Вера Сергеевна, 18.08.2016г.р.
Основание –  заявление Демьяненко Ирины Валериевны от 10.07.2023г.  № 2023-23999-
7958441904

1.14. Мыльникова Майя Юрьевна, 27.05.2016г.р.
Основание  –  заявление  Морозовой  Натальи  Сергеевны  от  10.07.2023г.  № 2023-24017-
2305296704

1.15. Самединов Али Эльдарович, 30.11.2016г.р.
Основание –  заявление Самединовой Лемары Якубовны от 10.07.2023г.  № 2023-24048-
7558432320
       1.16. Анкудинова Маргарита Сергеевна, 09.04.2016г.р.
Основание – заявление Анкудинова Сергея Михайловича от 10.07.2023г.  № 2023-24077-
1583413953

1.17. Вахтина Виктория Владимировна, 29.10.2016г.р.
Основание – заявление Вахтиной Екатерины Андреевны от 10.07.2023г.  № 2023-24086-
6429033017

1.18. Пометнёва Антонина Сергеевна, 15.10.2016г.р.
Основание –  заявление Пометнёвой Вероники Александровны от  10.07.2023г.  № 2023-
24091-2542586361
       1.19. Громадский Семён Дмитриевич, 29.03.2016г.р.
Основание – заявление Громадского Дмитрия Сергеевича от 11.07.2023г.  № 2023-24108-
2709985546

1.20. Аметов Марат Тимурович, 12.09.2016г.р.
Основание  –  заявление Аметовой Эльмаз  Ибрахимовны от  11.07.2023г.  № 2023-24165-
8278985655

1.21. Зубцова Алевтина Витальевна, 24.11.2016г.р.
Основание  –  заявление  Зубцовой  Татьяны  Сергеевны  от  11.07.2023г.  № 2023-24174-
8714866804

1.22. Толмачев Александр Олегович, 02.03.2016г.р.
Основание  –  заявление  Гапон  Оксаны  Александровны  от  11.07.2023г.  № 2023-24190-
44456900031
       1.23. Билялов Эмир Абдуллаевич, 08.04.2016г.р.
Основание – заявление Биляловой Эльнары Сейдаметовны от 11.07.2023г. № 2023-24255-
4084480073

1.24. Сеитхалилова Сафие Эльдаровна, 17.12.2016г.р.
Основание – заявление Сеитхалиловой Асие Тейфиковны от 11.07.2023г.  № 2023-24261-
1722139770

     1.25. Дервишев Тамирлан Эскендерович, 15.09.2016г.р.
Основание  –  заявление  Дервишевой  Марии  Юрьевны  от  11.07.2023г.  № 2023-24304-
6905120921
     1.26. Дядюра Константин Евгеньевич, 10.07.2016г.р.
Основание  –  заявление  Дядюры  Кристины  Сергеевны  от  11.07.2023г.  № 2023-24311-
1602302737
     1.27. Джелялова Арзы Алимовна, 17.07.2016г.р.
Основание – заявление Джеляловой Нурие Куртнебиевны от 12.07.2023г.  № 2023-24548-
7765101695
     2. Секретарю Захарченко В.А.:

2.1. Сформировать личные дела обучающихся.
2.2.  Ознакомить  с  настоящим  приказом  родителей  (законных  представителей)

обучающихся, указанных в п.1.
2.3.  Актуализировать  с  учетом  настоящего  приказа  информацию  о  количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №4
им. Героя Советского Союза
В.Л. Савельева» городского округа Судак     Ю.А.Собко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ.
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Собко Юлия Александровна, Директор

14.07.23 14:11 (MSK) Сертификат 00D09A63C976156AE97E136077E8F9E775

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"